
お取引様各位

平素は、ご厚情賜り誠にありがとうございます。

さて、原材料の高騰により商品価格の維持が困難になってまいりました。

つきましては、一部商品の価格を変更させて頂きたくお願い申しあげます。

売価変更商品は下記の「売価変更商品リスト表」をご確認の程、宜しくお願い申し上げます。

なお、価格改定期日につきましては9月1日からのご注文分よりを予定しております。

大変ご迷惑おかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　2017年７月吉日

　株式会社アクシス

【売価変更商品リスト表】

実施日 : 2017年９月１日ご注文分より適応致します。

品番 商品名 現売価(税別) 新売価(税別) 備考

HS1240 ガラス瓶 ¥2,200 ¥2,400 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

HS201 ミルクグラス シェード ウェーブS ¥2,600 ¥2,800 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

HS203 ミルクグラス シェード ウェーブM ¥2,700 ¥3,100 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

HS204 ミルクグラス シェード シェル ¥3,700 ¥3,900 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

HS205 ミルクグラス シェード フレンチ ¥4,400 ¥4,600 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

HS206 ミルクグラス シェード サークル ¥3,900 ¥4,200 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

HS556 Homestead ﾗﾝﾌﾟｼｪｰﾄﾞｵｰﾙﾄﾞｷｬｯｽﾙ ¥4,200 ¥4,400 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

HS878 エッジングシェード ¥3,200 ¥3,600 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

HSN078 ヘリンボン  シェード ¥2,400 ¥2,600 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

HSN101 ｶﾞﾗｽｼｪｰﾄﾞﾗｳﾝﾄﾞｳｪｰﾌﾞ ¥2,600 ¥2,800 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

HSN126 ミニガラスシェード ¥1,600 ¥1,800 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

TE167 アルミコンテナＬ ¥1,400 ¥1,500 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

TE168 アルミコンテナＳ ¥1,150 ¥1,200 ※8月31日までのご注文は旧価格で販売致します。

◆商品価格改定のお知らせ◆


